
Atentie !!! tarifele sunt diferentiate in functie de data  la care va 

inscrieti cainele si achitati taxa de participare.       
 

CAC 05.05.2018 & CACIB & Cane Corso Challenge 05.05.2018  &  CACIB 06.05.2018 

Inscrieri &Tarife pana in 10.04.2018 / Entry form & Entry fees -  until 10.04.2018 

 CAC CACIB 2 x CACIB CAC +  

CACIB 

CAC + 

 2 x CACIB 

Primul caine catalog inclus  

 First dog including catalogue 

60 lei 

20 € 

80 lei 

25 € 

150 lei 

40 € 

140 lei  

40 € 

200 lei  

60 € 

Urmatorii caini cu acelasi proprietar  

Every additional dog of the same owner 

50 lei 

15 € 

70 lei 

20 € 

120 lei 

35 € 

120 lei 

35 € 

170 lei 

50 € 

Baby, Puppy 60 lei 

20 € 

60 lei 

20 € 

120 lei 

40 € 

120 lei 

40 € 

120 lei 

40 € 

Perechi, Grup de crestere / Brace, breeders group Gratis / free Gratis / free Gratis / free Gratis / free Gratis / free 

Junior handler, Ciobanesc Romanesc Corb Gratis / free Gratis / free Gratis / free Gratis / free Gratis / free 

CAC 05.05.2018 & CACIB & Cane Corso Challenge 05.05.2018  &  CACIB 06.05.2018 

Inscrieri &Tarife intre 10-25.04.2018 / Entry form & Entry fees -  between 11-25.04.2018 

 CAC CACIB 2 x CACIB CAC +  

CACIB 

CAC + 

 2 x CACIB 

Primul caine catalog inclus  

First dog including catalogue 

90 lei 

30 € 

140 lei 

40 € 

240 lei  

70 € 

210 lei  

60 € 

300 lei  

90 € 

Urmatorii caini cu acelasi proprietar  

Every additional dog of the same owner 

70 lei 

25 € 

120 lei 

35 € 

190 lei 

60 € 

170 lei 

50 € 

250 lei 

70 € 

Baby, Puppy 60 lei 

20 € 

60 lei 

20 € 

120 lei 

40 € 

120 lei 

40 € 

180 lei 

55 € 

Perechi, Grup de crestere / Brace, breeders group Gratis / free Gratis / free Gratis / free Gratis / free Gratis / free 

Junior handler, Ciobanesc Romanesc Corb Gratis / free Gratis / free Gratis / free Gratis / free Gratis / free 

Pentru nemembri A.Ch.R. taxele sunt duble. 

Plata in ziua expozitiei este cu 50% mai mare fata de ultimul termen de inscriere. 

Reclama in catalog  – 1 pagina color 200 RON Advertising in the catalogue - 1 page 

colour 

70 € 

 

Taxa de inscriere  se achita la sediu sau prin virament la / Payment for entry will  be 

sent to : 
ASOCIATIA CHINOLOGICA ROMANA A JUD. TIMIS (A.Ch.R. Timis), CIF : 

10662323 
BANCA TRANSILVANIA  – AG. Iosefin, TIMISOARA 

CONT RON -  RO78 BTRL RONC RT02 7883 2901 
IBAN € - RO28 BTRL EURC RT02 7883 2901, SWIFT: BTRLRO22 

 

 

ULTIMUL TERMEN DE PRIMIRE A Înscrierilor 

Entries DEADLINE : 25.04.2018 
 


